宮崎市広島 2丁目 1番 31号

https://www.taiyobank.co.jp/

2019年 3月 15日

各 位

株式会社宮崎太陽銀行

高千穂支店における昼休み時間の導入について

 株式会社宮崎太陽銀行（頭取 林田 洋二）は、2019年 5月 13日（月）より、高千穂支店において、

来店客数の実態を踏まえ、昼休み時間を導入することとしましたので、お知らせいたします。

 これまで当座預金業務を営む銀行店舗の営業時間は、銀行法施行規則により 9 時から 15 時までと

定められておりましたが、2016年 9月の改正により営業時間の弾力化が認められております。

高千穂支店をご利用いただくお客さまにおかれましては、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申

し上げます。

1．対象店舗および内容

  高千穂支店

 現在 変更後

窓口営業時間 9：00～15：00
09：00～11：30

12：30～15：00

昼休み時間 － 11：30～12：30

2．実施日

  2019年 5月 13日（月）

3．その他

  店舗内に設置しております ATM コーナーの営業時間に変更はございませんので、窓口休業とな

る昼時間帯もご利用いただけます。

（以 上）

本件に関するお問い合わせ先

総合企画部 企画統括グループ 實藤

TEL 0985-60-6275  FAX 0985-60-7070

09809